
 

 

令和 ３年 ６月 

 

 各 位 

 

 通帳等への摘要入力のお取扱い終了のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当組合では、お客さまのご依頼を受け、通帳等の摘要欄へ文言を入力し

てまいりましたが、お客さまの待ち時間短縮のため、令和３年９月末をもちまして

本取扱いを終了させていただくこととしました。 

 なお、自動入出金による給与振込や公共料金引落し等にかかる摘要欄への文

言につきましては、従来どおり表示させていただきます。 

ご利用いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以  上 

 

 

 

 

 


